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Arsrapport
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Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

09/12/2018
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Dirigent

CVR-nr. 28107552



Side2af 9

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI S ...ttt sttt b e bttt et et e s e e e besb e e bt e st e ne e st et et e sbesbesbenbenneeneenens 6
BAlANCE ...t h e bt £t e At e ee Rt e Rt e At Rt e eReeteeR e e nbeeneeeReenaeeteeneenrean 7
[0 PRSPPSO 9

CVR-nr. 28107552



Side3af 9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNARFARI ApS
Uggerlgseve) 3
2700 Brgnshgj

CVR-nr: 28107552
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
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L edelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for Snarfari ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven og regnskabsvejledningen for mindre

virksomheder.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede

af selskabets aktiver og passiver, financielle stilling samt resultatet.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Branshgj, den 09/12/2018

Direktion

Grit Ggtzsche Barnich Nielsen Stenderup
Direkter
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Hovedaktiviteten er konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Ingen uforudset udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen relevante begivenheder efter regnskabets af slutning.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

2017/18
Kkr.
271.971
-516.062

-244.091
-121.500
-365.591

-365.591
0
-365.591

-365.591
-365.591
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2016/17
kr.
308.901
-886.365

-577.464
-45.771
-623.235

1.227.940

604.705
0
604.705

604.705
604.705
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccoveeeiiiiiiiiieccee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Andretilgodehavender ..........cccoovviiiie e

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e

Likvide beholdninger ........coooieiiieeiecc e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccccoeveiiiieeceee e

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
178.000

178.000

178.000
402.020
402.020
245.640
647.660

825.660
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2016/17
kr.
283.000

283.000

283.000
245.591
245.591
299.930
545.521

828.521
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoeeveeiiieieccecec,

Note

2017/18
kr.
417.000
12.083

429.083

396.577

396.577

396.577

825.660
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2016/17

kr.
417.000
377.674

794.674

33.847

33.847

33.847

828.521
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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